FIDES. Quid enim stultius, quid insipientius uideri potest, quam quod hortatur nos, contempto creatore uniuersitatis, uenerationem inferre metallis?

ANTIOCHVS. Fides, insanis.

FIDES. Antioche, mentiris.

ANTIOCHVS. Nonne haec summa insania et magna est dementia, ut rerum principem dixisti insipientem?

FIDES. Dixi et dico, dicamque, quamdiu uiuero.

ANTIOCHVS. Breue tempus uiuere et cito debes consumi morte.

FIDES. Hoc opto, ut moriar in Christo (...)

(HROSVITHA GANDERSHEMENSIS. Sapiencia. In HROTSVITA. *Dramata*. Ed. M. Goulet, která vychází ze Streckerovy a Winterfeldovy edice. Paris: Les belles lettres, 1999, cap. 5, s. 254–256. ISBN 2-251-33638-9.)

Slovní zásoba

libamen, minis, n. – oběť

rugosus, a, um – svráštělý

subsanno, are, avi, atum – pošklebovat se